

nei nostri punti vendita

DA MERCOLEDÌ 18 A MARTEDÌ 24 FEBBRAIO 2026

CONVENIENZA PIÙ

LATTE
PARMALAT
parzialmente
scremato 1L

€
0,79



PASTA
POIATTI
vari formati
classici 1Kg

€
0,99



GOCCIOLE
PAVESI
classiche
1Kg

€
3,99



MASSIMO ACQUISTABILE
24 PEZZI



SPUNTA
IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

SOLO DA CONAD

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati!
Tanti prodotti che ami, ancora più convenienti.

CERCA NEL TUO PUNTO VENDITA



PETTO DI POLLO
A FETTE
al Kg **9,90**



Riberella
ARANCE
WASHINGTON
NAVEL
RIBERELLA
cat. 1, cal. 2,
prov. Italia,
al Kg

1,98



MARTELLI
DAL 1899
PRODUTTORE SELEZIONATO DA CONAD

PROSCIUTTO
CRUDO
SELEZIONE
CONAD
MARTELLI
all'etto

2,59

€ 25,90 al Kg



HAMBURGER
AMADORI
vari gusti 204g
1,79
€ 8,77 al Kg



CAVOLFOIRE
BIANCO
cat. 1,
prov. Italia,
al Kg

1,29



BROCCOLETTI
CONAD
PERCORSO
QUALITÀ
cat. 1,
prov. Italia,
500g

1,49
€ 2,98 al Kg



MANDORLE
SGUSCIATE
CONAD
250g
3,29
€ 13,16 al Kg



**PARMIGIANO
REGGIANO**
PARMIGIANO REGGIANO
oltre 24
mesi
armonico
PRODUTTORE SELEZIONATO DA CONAD

PARMIGIANO
REGGIANO DOP
SELEZIONE
CONAD
oltre 24 mesi -
spicchio all'etto
2,29
€ 22,90 al Kg



PROSCIUTTO COTTO
GRAN TENERONE GRAN TERRE
alta qualità all'etto
1,69
€ 16,90 al Kg



GAROFANINO
vaso 14cm
2,50



Leoncini
MORTADELLA
LEONCINI
con pistacchio
all'etto
0,85
€ 8,50 al Kg



SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO
ROSA DEL NORD
200g
5,99
€ 29,95 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 18 A MARTEDÌ 24 FEBBRAIO 2026



YOGURT CON
FRUTTA MILK
cremoso/zero grassi/
senza lattosio 8x125g

€
1,89



VONGOLE/
COZZE ARBI
con guscio
500g

€
2,49

€ 4,98 al Kg



FILETTI
CAPITAN FINDUS
fiori di orata/
branzino 200g

€
5,99

€ 29,95 al Kg



MOZZARELLA
VALLELATA
3x100g

€
2,59

€ 8,63 al Kg



MISTO MARE FINDUS
bianco/con pomodoro/
vongole 400g

€
3,99

€ 9,98 al Kg



CALZONE
POMODORO E MOZZARELLA
CONAD
250g

€
2,19

€ 8,76 al Kg



FROLLINI
DI GRANO
SARACENO
CONAD
con farina
integrale 800g

€
1,99

€ 2,49 al Kg



CROISSANT
BAULI
farciti vari gusti
500g

€
2,99

€ 5,98 al Kg



CIALDE CAFFÈ
TRINCA
miscela cremoso
x100

€
12,99



PANINI
AL LATTE
CONAD
400g

€
1,49

€ 3,73 al Kg



OLIO EXTRA
VERGINE DI
OLIVA CIRIO
classico 1L

€
4,99



OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA IGP SICILIA
SAPORI & DINTORNI
CONAD
75cl

€
11,79

€ 15,72 al L



PASSATA DI
POMODORO
POMOLÀ
LA TORRENTE
700g

€
0,75
€ 1,07 al Kg



BIRRA
TUBORG
3x33cl

€
1,99
€ 2,01 al L



CARTA IGIENICA
LA MAXI SCOTTEX
x4

€
2,59

PREZZO PER
I NON TITOLARI
DI CARTA INSIEME
2,99

CONAD



RAGÙ CONAD
salsiccia/alla
bolognese
2x180g

€
1,99
€ 5,53 al Kg



RISO GALLO
Gran Risparmio
850g

€
1,59
€ 1,87 al Kg



ACQUA
NATURALE
FONTALBA
2L

€
0,30
€ 0,15 al L



ENERGY DRINK
MONSTER
vari gusti 50cl

€
1,15
€ 2,30 al L



11
PARALLELI
BIRRA
11 PARALLELI
bionda strong
50cl

€
0,99
€ 1,98 al L



VINO SETTESOLI
bianco frizzante/
greco/charonnay/
grillo/inzolia/
cabernet sauvignon/
nero d'Avola/
nerello mascalese/
syrah/merlot/
syrah rosato 75cl

€
3,29
€ 4,39 al L



VINO
MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO DOC
VCALE
75cl

€
2,99
€ 3,99 al L



DENTIFRICIO AZ
protezione famiglia/
protezione carie/
tartar control 75ml/
white & cool/
ultra white/
freschezza delicata
65ml

€
0,99
€ 13,20/15,23 al L



GRAZIE

Il vostro amore si è fatto sentire.

Grazie ai nostri clienti abbiamo raccolto
138.620€

A SOSTEGNO
DELL' OSPEDALE
DEI BAMBINI
"G. DI CRISTINA"
ARNAS CIVICO PALERMO



DETERSIVO
LAVATRICE
IN POLVERE
OMINO BIANCO
igienizzante
70lav.

€
6,99



CONAD
GEL PIATTI
SUPER
CONCENTRATO
CONAD
acidi di frutta
500ml

€
0,99
€ 1,98 al L



DETERGENTE
CREMOSO
CONAD
limone 500ml

€
0,99
€ 1,98 al L



CROCCANTINI
PER CANE
ACTIVE PURINA
FRISKIES
manzo 9Kg

€
12,99
€ 1,44 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 18 A MARTEDÌ 24 FEBBRAIO 2026



SPUNTA IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

È arrivato il nuovo paniere di grandi
marche a prezzi ribassati!
Tanti prodotti che ami, ancora
più convenienti.
Cerca la **"SPUNTA"** e **RISPARMIA!**

CERCALI NEL TUO PUNTO VENDITA

CONAD



alcuni esempi

**Bassi
e Fissi**

**LA QUALITÀ CONAD
AL MIGLIOR PREZZO**



€
1,45
€ 6,04 al Kg

CROSTATINE
CONAD
crema cacao/
albicocca 6x40g



CRACKER CONAD
salati/senza
granelli di sale in
superficie 500g

€
1,29
€ 2,58 al Kg



SPECK STICK
CONAD
2x50g

€
2,19
€ 21,90 al Kg



FORMAGGIO
DOLCE CONAD
a pasta filata
270g

€
2,55
€ 9,44 al Kg



PATATE DA
FRIGGERE
CONAD
1Kg

€
2,29



RICARICA
BAGNO DOCCIA
CREMOSO
CONAD
ESSENTIAE
cremoso/
rilassante 1,2L

€
3,29
€ 2,74 al L



DETERSIVO
PIATTI SUPER
CONCENTRATO
CONAD
limone/aceto
500ml

€
1,09
€ 2,18 al L



STICK IGIENE
DENTALE
CANI CONAD
PETFRIENDS
taglia piccola
110g

€
1,29
€ 11,73 al Kg



miPREMIO

CATALOGO 2026

Fino al 31 dicembre 2026

Fai la spesa, accumula punti
e trasformali in premi per te.

Riservato ai possessori di



1 PUNTO PETTO DI POLLO A FETTE AMADORI QUALITÀ 10+ 400g 4,49 €	8 PUNTI CHICKEN NUGGETS AIA gli originali 230g 3,99 €	5 PUNTI FRUTTA SECCA TOTATA FATINA noci pecan al miele 100g/ anacardi: al miele/al cacao 130g 2,59 €	2 PUNTI FETTE TOAST KRAFT 120g 1,99 €	2 PUNTI MASCARPONE GALBANI 250g 3,29 €
2 PUNTI PETALI DI FORMAGGIO GRANBIRAGHI sottili 80g 1,69 €	2 PUNTI SPECK ALTO ADIGE IGP SENFTER 100g 3,19 €	4 PUNTI BASTONCINI DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS con omega 3/ limone 250g 3,39 €	4 PUNTI MINISTRONE PEZZETTONI OROGEL 500g 2,69 €	4 PUNTI BURGER VALSAIA 2x75g 2,99 €
4 PUNTI BISCOTTI COLAZIONE GRISBI nocciola e cacao/ yogurt 225g 2,99 €	4 PUNTI FROLLINI BUCANEVE DORIA senza lattosio/ senza zuccheri aggiunti 265g 2,49 €	3 PUNTI GOCCIOLE FINGER PAVESI 120g 1,99 €	3 PUNTI PLUMCAKE MULINO BIANCO gocce di cioccolato 330g/ integrale 350g 3,19 €	4 PUNTI PAIN AU CHOCOLAT MOTTA con gocce di cioccolato al latte 270g 3,39 €
3 PUNTI BAIOCCHI MULINO BIANCO 336g 3,99 €	4 PUNTI CEREALI DI AVENA OATIES KELLOGG'S classici/cacao 360g 2,79 €	3 PUNTI PAN BRIOSCÈ MULINO BIANCO 400g 2,69 €	3 PUNTI SALSE HEINZ mayo mix 415ml/ mayo spicy 400ml 2,99 €	2 PUNTI PASSATA DI POMODORO LA TORREENTE 330g 0,79 €
4 PUNTI INSALATA DI POLLO SIMMENTHAL ortolana/5 cereali/ piccante 160g 2,69 €	4 PUNTI TONNO PESCATO A CANNA RIO MARE all'olio di oliva 2x120g +1 gratis 6,29 €	3 PUNTI CANNELLONI BARILLA 250g 2,09 €	4 PUNTI RISO BASMATI SCOTTI profumato 500g 2,19 €	4 PUNTI RISO BASMATI SCOTTI protein/integrale 500g 2,69 €

OFFERTA VALIDA DA LUNEDÌ 16 FEBBRAIO A DOMENICA 1 MARZO 2026



PRODOTTO SURGELATO

1 PUNTO THÈ DETEINATO SAN BENEDETTO limone/pesca 250ml 0,85	2 PUNTI BIBITE GASSATE IN VETRO Coca Cola: classica/ zero/Fanta 4x25cl 3,29	5 PUNTI BIBITE GASSATE TOMARCHIO chinotto/aranciata 40cl 0,49	4 PUNTI VINO TERRE SICILIANE NICOSIA zibibbo/malvasia 50cl 5,99	4 PUNTI SUNSILK balsamo luminous 200ml/ shampoo 250ml: keratin/luminous 3,09
4 PUNTI CREMA RIGENERANTE MIL MIL cocco/burro/argan 1Kg 3,19	4 PUNTI MOUSSE DETERGENTE FRIA Korean Beauty 150ml 5,09	4 PUNTI SALVIETTE NICE SENIOR FRIA igiene intima x40 1,85	4 PUNTI SALVIETTINE STRUCCANTI FRIA addolcente/ nutriente x25 1,69	4 PUNTI KOREAN BEATY FRIA burro struccante 80ml/olio struccante 90ml 5,99
4 PUNTI MASCHERA VISO FRIA detox/purificante/ idratante/ illuminante x1 1,19	4 PUNTI CARTA IGIENICA UMIDA FRIA emoliente x50 2,09	4 PUNTI SALVIETTINE INTIME COTONEVE rinfrescanti/lenitive x12 1,69	4 PUNTI BASTONCINI COTONATI COTONEVE x160 1,49	4 PUNTI DISCHETTI LEVATRUCCO COTONEVE classici x80 1,69
4 PUNTI RICARICA CURA WC FRESH DISCS DUCK marine x2 5,99	4 PUNTI CURA WC LIQUIDO DUCK gel extra power/ marine 750ml 2,09	4 PUNTI SCIOGLI CAPELLI MR.MUSCLE 500ml 2,79	5 PUNTI DETERGENTE LEGNO VIVO PRONTO 250ml 3,79	4 PUNTI DEODORANTE SPRAY OUST elimina odori 300ml 3,19
4 PUNTI AIR FRESHENER GLADE pet 300ml 2,59	4 PUNTI RICARICA AUTOMATIC SPRAY GLADE pet 269ml 4,29	4 PUNTI RICARICA ELETTRIC SCENTED OIL GLADE pet 20ml 3,89	4 PUNTI SPUGNA PIATTI VILEDA glitzi crystal x2+1 gratis 1,09	4 PUNTI PANNO VILEDA actifibre x2 3,39
4 PUNTI PANNOSPUGNA VILEDA x3 1,69	6 PUNTI SUPER MOCIO VILEDA soft ricambio x1 2,69	3 PUNTI PATÈ PER GATTO MIGLIOR GATTO salmone/ manzo e cuore/ pollo e coniglio/ selvaggina 100g 0,59	1 PUNTO CIBO PER CANI DAILY ALMO NATURE pollo/salmone 100g 0,79	

MARTEDÌ PUNTI DOPPI



PUNTI DOPPI TUTTI I GIORNI



DA MERCOLEDÌ 18 A MARTEDÌ 24 FEBBRAIO 2026

CONVENIENZA PIÙ



DETERSIVO
LIQUIDO
CHANTECLAIR
muschio bianco/
marsiglia 84lav.

€ **4,99**

PREZZO PER
I NON TITOLARI
DI CARTA INSIEME **5,99**



CONAD



BANANE
CONAD
PERCORSO
QUALITÀ
cat. 1,
prov. Colombia,
al Kg

€ **0,99**



TONNO AURIGA
olio di oliva 3x70g/
naturale 3x80g/
leggero 3x60g

€ **2,29**



FUSI/
SOVRACOSCE DI
POLLO
al Kg

€ **4,49**

CONAD
SUPERSTORE

CONAD

CONAD
CITY

Margherita
CONAD

INIZIATIVA VALIDA IN TUTTI I PUNTI VENDITA DELLA REGIONE
SICILIA ADERENTI E FINO AD ESAURIMENTO SCORTE.

L'offerta è rivolta esclusivamente per consumi familiari.

scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code

